

**Cód. Fatura : 62371****Vencimento : 20/04/2025****Total : R\$ 1.295,00****CNPJ : 92.930.643/0001-52****Razão Social : ECOPLAN ENGENHARIA LTDA****01/04/2025 08:22:44****Página 1 de 2**

Cód./Data	Paciente/Prestador	Empresa	Motivo/Exame	Setor	Função/Valor R\$
725668	ALBENAIR ALMEIDA ROSA	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Admissional	GHE 02 - MOTORISTA - GERENCIAMENTO AMBIENTAL	MOTORISTA
17/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
17/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
17/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETROCARDIOGRAMA ECG			R\$ 50,00
17/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETROENCEFALOGRAMA EEG			R\$ 75,00
17/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
17/03/2025	LABORATORIO BIOSEG	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
17/03/2025	LABORATORIO BIOSEG	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
17/03/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
728797	GUSTAVO FRANCISCONI TELES	SKILL ENGENHARIA LTDA	Periódico	GHE 05 - ADMINISTRATIVO SUPERVISAO/MT	ESTAGIARIO
28/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
28/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
28/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
725116	JOAO MARCOS DE ALMEIDA CALVES	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Periódico	GHE 01 - OBRAS SUPERVISAO/MT	TOPOGRAFO AUXILIAR
13/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
13/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
13/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
728798	LETICIA BOFFE	SKILL ENGENHARIA LTDA	Periódico	GHE 01 - OBRAS SUPERVISAO/MT	ENGENHEIRO CIVIL JUNIOR
28/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
28/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
28/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
727539	MARINA MARIA DE SOUZA	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Admissional	GHE 03 - LIMPEZA - GERENCIAMENTO AMBIENTAL	AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
24/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
24/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ATESTADO DERMATOLOGICO			R\$ 35,00
24/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
24/03/2025	LABORATORIO BIOSEG	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
24/03/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
723416	MAYKOL MAZER DOS SANTOS	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Mud. de Função	GHE 04 - ADMINISTRATIVO - GERENCIAMENTO AMBIENTAL	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
06/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
06/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
725832	RICARDO COUTINHO CONCEICAO	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Admissional	GHE 02 - MOTORISTA - GERENCIAMENTO AMBIENTAL	MOTORISTA
17/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
17/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
17/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETROCARDIOGRAMA ECG			R\$ 50,00
17/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ELETROENCEFALOGRAMA EEG			R\$ 75,00
17/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
17/03/2025	LABORATORIO BIOSEG	GLICEMIA DE JEJUM			R\$ 10,00
17/03/2025	LABORATORIO BIOSEG	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS			R\$ 15,00
17/03/2025	IMAGGI RADIOLOGIA LDTA	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL			R\$ 80,00
727180	THIAGO GOMES ROSA	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Demissional	GHE 01 - OBRAS SUPERVISAO/MT	ESTAGIARIO
21/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
21/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
21/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00
726300	YGOR GUIMARAES RODRIGUES	ECOPLAN ENGENHARIA LTDA	Demissional	GHE 01 - OBRAS SUPERVISAO/MT	ENGENHEIRO CIVIL JUNIOR
18/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	ACUIDADE VISUAL			R\$ 20,00
18/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	AUDIOMETRIA TONAL			R\$ 30,00
18/03/2025	HISMET (CUIABA - CENTRO)	EXAME CLINICO			R\$ 35,00



Cód. Fatura : 62371 Vencimento : 20/04/2025 Total : R\$ 1.295,00
CNPJ : 92.930.643/0001-52
Razão Social : ECOPLAN ENGENHARIA LTDA

01/04/2025 08:22:44

Página 2 de 2

RESUMO DA FATURA

Qtd x Valor unid R\$	Descrição	Total R\$
9 x R\$ 20,00	ACUIDADE VISUAL	R\$ 180,00
1 x R\$ 35,00	ATESTADO DERMATOLOGICO	R\$ 35,00
7 x R\$ 30,00	AUDIOMETRIA TONAL	R\$ 210,00
2 x R\$ 50,00	ELETROCARDIOGRAMA ECG	R\$ 100,00
2 x R\$ 75,00	ELETROENCEFALOGRAMA EEG	R\$ 150,00
9 x R\$ 35,00	EXAME CLINICO	R\$ 315,00
2 x R\$ 10,00	GLICEMIA DE JEJUM	R\$ 20,00
3 x R\$ 15,00	HEMOGRAMA COM CONTAGEM DE PLAQUETAS	R\$ 45,00
3 x R\$ 80,00	RX COLUNA LOMBO SACRA AP/PERFIL	R\$ 240,00
Total Itens Adicionais		R\$ 0,00
Crédito utilizado para pagamento		R\$ 0,00
Totalização		R\$ 1.295,00

Clique no link abaixo para confirmar sua fatura :

<http://sistema.hismet.com.br/pg.php?aprovacao=1&uid=NjlzNzE=>